

Upphandling av analys av utlysning och beredningsprocess av IRC15

Fråga 1:

Inför att ta fram anbud undrar jag när resultaten av utlysningen kommer att vara färdiga?

Svar 1:

Står i utlysningstexten som bifogas anbudsfrågan-dvs i slutet av 2016.

Fråga 2:

Har vi möjlighet att få ta del av information om sökande och resultat av bedömningen innan deadline för anbudet?

Svar 2:

Skicka förfrågan om utlämnade av ärende för information om sökande till registrator@stratresearch.se. Resultat av bedömningar är inte tillgängliga före deadline för anbud.

Fråga 3:

Kan vi få ta del av utlysningstexten och eventuella strategi/programplan för IRC15?

Svar 3:

Utlsyningsstexten bifogas anbudsfrågan. Strategi- och programplan är del av utlysningstexten.

Frågor och svar publiceras öppet för alla under Tendsign och stratresearch.se.

Fråga 4:

Anbud skall vara skrivet på svenska, men får bilagor vara skrivna på engelska?

Svar 4:

OK med bilagor på engelska.